
 

                                                                  

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                            РІШЕННЯ   

 

11.06.2024           м. Олевськ            №167 

 

Про затвердження 

розпоряджень міського голови 

 

 Розглянувши розпорядження міського голови, що видавались у період між 

виконавчими комітетами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: Затвердити розпорядження міського голови: 

- від 23.05.2024 №130 «Про відзначення переможців обласних та 

Всеукраїнських конкурсів академічного напрямку»; 

- від 28.05.2024 №138 «Про відзначення випускників Олевської музичної 

школи»; 

- від 28.05.2024 №139 «Про відзначення талановитих учнів ОНЗ БТЛ 

«Радовель»; 

- від 29.05.2024 №140 «Про відзначення  дільничних офіцерів поліції».  

 

 

 

Перший заступник 

міського голови      Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                     

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                            РІШЕННЯ   

 

11.06.2024           м. Олевськ            №168 

 

Про надання дозволу на реєстрацію 

місця проживання малолітньої 

дитини без згоди батька  

 

 Розглянувши заяву ****** , проживає за адресою: вул. ******, 20, м. 

Олевськ Коростенського району Житомирської області,  відповідно до пп 4 п. 

«б» ст. 34, ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 17, 33 Порядку 

декларування та реєстрації місця проживання (перебування), затвердженого 

постановою Кабінетів Міністрів України від 07 лютого 2022 року № 265 «Деякі 

питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів 

територіальних громад», з метою захисту прав та інтересів малолітніх дітей, 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл управлінню «Центр надання адміністративних послуг» 

Олевської міської ради на реєстрацію малолітнього ******, ****** 2024 року 

народження, за адресою: вул. ******, 20 м. Олевськ Коростенського району 

Житомирської області, без згоди батька. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

Перший заступник 

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК  



 

                                                                     

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                            РІШЕННЯ   

 

11.06.2024           м. Олевськ            №169 

 

Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання 

у Кишинському відділенні надання соціальних послуг в  

умовах цілодобового перебування/проживання 

КУ «ЦНСП» Олевської міської ради 

 

 Відповідно до ст. 9 Закону України «Про надання публічних (електронних 

публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця проживання в 

Україні», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 

з Постановою Кабінету Міністрів України «Про деякі питання декларування і 

реєстрації місця проживання та ведення реєстрів територіальних громад» від 

07.02.2022 року № 265, взявши до уваги лист директора КУ «ЦНСП» Олевської 

міської ради Галини ТАЛАХ, що зареєстрований від 10.06.2024 року № Е-675, 

щодо надання дозволу на реєстрацію місця проживання Калініна Анатолія 

Федоровича у Кишинському відділенні надання соціальних послуг в умовах 

цілодобового перебування/проживання КУ «ЦНСП» Олевської міської ради, 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на реєстрацію місця проживання Калініну Анатолію 

Федоровичу у Кишинському відділенні надання соціальних послуг в 

умовах цілодобового перебування/проживання КУ «ЦНСП» Олевської 

міської ради, що знаходиться за адресою: вул. Житомирська, 55а, с. 

Кишин, Коростенський район, Житомирської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

Перший заступник 

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК  



                                                                     

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                            РІШЕННЯ   

 

11.06.2024           м. Олевськ            №170 

 

Про надання дозволу на зрізання 

аварійних зелених насаджень 

 

 Розглянувши звернення ФОП ******, зареєстрованого за адресою: вул. 

******, 11 м. Олевськ, щодо надання дозволу на зрізання аварійних дерев, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», відповідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню від 10.06.2024 № 11, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФОП ******на зрізання двох аварійних дерев породи 

клен, розміщених біля нежитлової будівлі за адресою: вул. Промислова, 1 м. 

Олевськ.  

2. Зрізання аварійних дерев провести забезпечивши техніку безпеки під час 

виконання робіт. 

3. Зрізані аварійні дерева  оприбуткувати, як дрова та використовувати для 

опалення об’єктів соціальної сфери міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

  

 

Перший заступник 

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                     

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                            РІШЕННЯ   

 

11.06.2024           м. Олевськ            №171 

 

Про погодження 

облаштування території 

  

Відповідно пп.1, 7, п.а част. 1. статті 30 Закону України «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 3 счт.8 Закону України «Регулювання 

містобудівної діяльності», розглянувши матеріали та  заяву ФОП Ничипорчука 

Сергія Адамовича від 07.06.2024 (вх. від 07.06.20204 № 101/5) та схему 

благоустрою прилеглої території по вул. Промислова, 1, м. Олевськ, виконком 

міської ради   

ВИРІШИВ:  

1. Погодити ФОП Ничипорчуку Сергію Адамовичу облаштування території по 

вул. Промислова, 1, м. Олевськ, додається.    

2. ФОП Ничипорчуку Сергію Адамовичу, за власні кошти, виконати роботи 

щодо благоустрою та облаштуванню прилеглої території тротуарною плиткою 

та влаштувати стоянку автомобілів, біля об’єкту по вул. Промислова, 1, м. 

Олевськ, з дотриманням вимог державних будівельних норм і правил. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

  
 

  
Перший заступник 

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
у'ЇМ/ 



  



                                                                    

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                            

РІШЕННЯ 

 

11.06.2024               м. Олевськ            №172 

 

Про надання дозволу Олевській міській раді на 

облаштування прилеглої території до міської лазні 

 

Відповідно до підпункту 7 пункту а частини першої статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», з метою організації якісного відпочинку, 

створення сприятливих умов, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Олевській міській раді на облаштування та проведення 

благоустрою прилеглої території до міської лазні на земельній ділянці, 

схема якої додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення на начальника містобудування, 

архітектури та будівництва Владислава Михайленка. 

 

 

Перший заступник 

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 

 
 


